
Limanowski  karateka  –  Jakub
Kądziołka wicemistrzem Polski
w Karate Kyokushin
2  kwietnia  2022  roku,  w  Hali  Widowiskowo-Sportowej  w
Jastrzębiu-Zdroju odbyła się 49 edycja najważniejszych zawodów
w Karate Kyokushin – Mistrzostwa Polski Seniorów w Karate
Kyokushin.

Bezpośrednim organizatorem mistrzostw, które odbywały się pod
egidą Polskiego Związku Karate był Jastrzębski Klub Karate
Kyokushin  kierowany  przez  shihan  Janusza  Piórkowskiego  (5
dan).  Oficjalnego  otwarcia  mistrzostw  dokonał  Wiceprezydent
Miasta Jastrzębie Zdrój – Roman Foksowicz. Podczas otwarcie
mistrzostw głos zabrali również: Przewodniczący Rady Miasta
Jastrzębie Zdrój – Piotr Szereda, prezes Polskiego Związku
Karate – shihan Maciej Sokołowski (5 dan) oraz wiceprezes
Polskiego Związku Karate – shihan Andrzej Drewniak (9 dan).
W  tegorocznej  edycji  tych  najważniejszych  zawodów  w  kraju
rywalizowało 79 wyselekcjonowanych zawodników z 46 polskich
klubów.  Wśród  najlepszych  zawodników  kraju,  którzy
rywalizowali w tym roku o tytuł Mistrza Polski znalazł się
limanowski  karateka,  wychowanek  i  zawodnik  ARS  Klub
Kyokushinkai – Jakub Kądziołka, który rywalizował w kumite -65
kg.
Limanowskiego zawodnika podczas zmagań na jastrzębskim tatami
wspierali  i  kibicowali  mu  najwierniejsi  kibice  –  rodzice,
rodzeństwo i członkowie rodziny mieszkający na Śląsku oraz
jego trener sensei Arkadiusz Sukiennika (4 dan).
Dla limanowskiego zawodnika udział w 49 Mistrzostwach Polski
Seniorów Karate Kyokushin był debiutem w zawodach tej rangi.
Mimo,  że  był  to  pierwszy  start  Jakuba  Kądziołka  w
„seniorskich” Mistrzostwach Polski to wypadł on bardzo dobrze
–  wprost  na  medal.  Mimo  sporego  stresu  i  tremy  i
nienajlepszego stanu zdrowia zawodnik z Limanowej w pięknym i
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męskim  stylu  wywalczył  tytuł  wicemistrza  Polski  Seniorów
Karate Kyokushin, w kategorii wagowej -65 kg. Była szansa na
złoto, ale niestety podczas walki półfinałowej Jakub Kądziołka
odniósł  kontuzję  stopy,  w  wyniku,  której  trener  zawodnika
podjął decyzję by ten nie podejmował walki o złoty medal.
„Zdrowie  jest  najważniejsze.  Przecież  to  pierwsze,  a  nie
ostatnie  Mistrzostwa  Polski  Seniorów  Karate  Kyokushin,  w
których Jakub Kądziołka bierze udział.
W przyszłym roku, w Świnoujściu odbędą się 50-te MP i jestem
prawie pewien, że wtedy Jakub stanie na najwyższym miejscu
podium. A biorąc pod uwagę problemy zdrowotne Jakuba Kądziołki
oraz krótki okres przygotowań do tegorocznych MP to wynik i
styl,  w  jakim  go  osiągnął  daje  nam  wszystkim  powód  do
zadowolenia.  Oby  tylko  tak  dalej!”  –  podsumował  trener
limanowskiego zawodnika, sensei Arkadiusz Sukiennik (4 dan).

Gratulujemy!

17  medali  na  Otwartym
Turnieju  Karate  Sendomiria
Cup  2022  w  Sandomierzu  dla
limanowskiego Klubu!
26 marca odbył się Otwarty Turniej Karate Sendomiria Cup 2022
w Sandomierzu. Turniej zgromadził 375 zawodników z 33 klubów z
całej Polski. Zawody zostały zorganizowane przez Sandomierski
Klub Karate Kyokushin na czele z shihan Andrzejem Orłowskim.

Limanowski Klub Kyokushin Karate reprezentowało 29 zawodników
w kumite w różnych kategoriach wiekowych oraz wagowych. W
zawodach wzięli udział: Bulanda Brajan, Bulanda Sara, Curzydło
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Lilianna, Dyrek Szymon, Ewert Laura, Golonka Mateusz, Gwiżdż
Szymon, Halota Tymoteusz, Jasica Igor, Jasica Weronika, Jurek
Kacper,  Kądziołka  Marlena,  Kaim  Filip,  Karaś  Igor,  Karaś
Julia, Kędroń Antoni, Kędroń Artur, Kędroń Witold, Kęska Igor,
Marcisz Eliza, Matląg Julia, Nowak Radosław, Pająk Wanessa,
Pękala Alan, Sara Dominik, Smoleń Kajetan, Smorońska Nikola,
Szczypka Aleksandra, Wójcik Antoni oraz Zelek Jagoda.

Z  zawodnikami  przebywali  sensei  Zbigniew  Gągola  (sędzia
zawodów),  sensei  Marcin  Guzik  (kierownik  ekipy),  sensei
Tadeusz Dyrek (sędzia zawodów), sempai Andrzej Matląg, a także
licznie zebrani rodzice.

Medaliści Sendomiria Cup 2022:

Alan Pękala 1 miejsce kumite 2007-2008 -55 kg.
Igor Kęska 1 miejsce kumite 2009-2010 -45 kg.
Sara Bulanda 1 miejsce 2011-2012 +35 kg.

Artur Kędroń 2 miejsce kumite 2013-2014 -35 kg.
Eliza Marcisz 2 miejsce kumite 2011-2012 -25 kg.
Tymoteusz Halota 2 miejsce kumite 2011-2012 +40 kg.
Kacper Jurek 2 miejsce kumite 2009-2010 +60 kg.

Brajan Bulanda 3 miejsce kumite 2007-2008 +55 kg.
Szymon Dyrek 3 miejsce kumite 2007-2008 -45 kg.
Mateusz Golonka 3 miejsce kumite 2013-2014 +35 kg.
Szymon Gwiżdż 3 miejsce kumite 2009-2010 +60 kg.
Filip Kaim 3 miejsce kumite 2009-2010 -45 kg.
Antoni Kędroń 3 miejsce kumite 2011-2012 -30 kg.
Julia Matląg 3 miejsce kumite 2007-2008 -55 kg.
Witold Kędroń 3 miejsce kumite 2013-2014 -30 kg.
Kajetan Smoleń 3 miejsce kumite 2013-2014 +35 kg.
Antoni Wójcik 3 miejsce kumite 2011-2012 -40 kg.

29  zawodników  sprawdziło  swoje  umiejętności  na  macie  w
Sandomierzu. Wszyscy zawodnicy pokazali serce do walki i z
tego jako cały klub jesteśmy dumni. Wszystkie kategorie były
mocno obstawione, aby znaleźć się w premiowanej czwórce trzeba



było nierzadko wygrać 2-3 walki, dla przykładu: Sara Bulanda
zdobyła 1 miejsce w swojej kategorii i pokonała tego dnia
łącznie  5  zawodniczek.  Juniorzy  potwierdzili  swoją  bardzo
dobrą dyspozycję, Alan Pękala pokonał w finale po 2 dogrywkach
bardzo mocnego zawodnika z Ukrainy. Start w Sandomierzu to
bardzo  dobry  prognostyk  przed  nadchodzącymi  Mistrzostwami
Polski PZKK oraz Oyama PFK na których nas nie zabraknie. OSU!
– informują trenerzy.

Galeria zdjęć

Zapraszamy na ewent sportowo
GRAMY DLA UKRAINY!
W  sobotę  26  marca  br.  w  Kasinie  Wielkiej  odbędzie  się
charytatywny  event  sportowo-rekreacyjny  pt.  „GRAMY  DLA
UKRAINY”.  Podczas  pikniku  zostanie  przeprowadzona  zbiórka
darów,  żywności,  środków  higienicznych  i  leków  na  rzecz
sąsiadów z Ukrainy przebywających z powodu wojny w regionie
powiatu limanowskiego.

Podczas  Wydarzenia  będzie  rozgrywany  turniej  piłki  nożnej,
turniej kręgli fińskich oraz szereg gier i zabawa dla dzieci i
młodzieży oraz zaproszonych rodzin z Ukrainy. Celem eventu
jest kwesta dobroczynna oraz propagowanie  prawidłowych postaw
społecznych.
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Rozegrano  III  Wojewódzki
Turniej Klasyfikacyjny Żaczek
i Żaków w tenisie stołowym
W  dniu  12  lutego  2022  roku  w  Limanowej  rozegrano  III
Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny żaczek i żaków. W turnieju
zwyciężyli  Zuzanna  Mardosz  (UKS  Rokicie  Szczytniki)  wśród
żaczek i Maciej Syktus (UKS Płomień Limanowa) wśród żaków.
Drugie miejsce wśród żaczek zajęła Dorota Woźniak (UKS Rokicie
Szczytniki), a trzecie Marcelina Sochaj (KS Start Nowy Sącz).
Drugie miejsce wśród żaków zajął Michał Marduła (KS Gorce Nowy
Targ), na trzecim miejscu zmagania zakończył Piotr Buzowski
(MKS Tarnovia Tarnów).

Dobrze zaprezentowali się również inni zawodnicy limanowskiego
Płomienia. Wśród dziewcząt 8. miejsce zajęła Blanka Golonka. W
przedziale 9.-12. znalazła się Laura Ewert, 13.- 16. – Lea
Ewert, a 17. – 20. – Kinga Michalik i Anna Stupuła. Wśród
chłopców  4.  był  Marcin  Wiktorek.  6.  miejsce  zajął  Daniel
Kotlarz. W przedziale 13. – 16. uplasował się Konrad Borycz,
21. – 24. – Oskar Bącio i Nikodem Wyżycki, a 25. – 28. –
Szymon Stypuła i Brajan Kądziołka.

Wśród żaczek pierwsze miejsce zdobyła Zuzanna Mardosz z UKS
Rokicie Szczytniki, a kolejne miejsca na podium zajęły Dorota
Woźniak (UKS Rokicie Szczytniki) oraz Marcelina Sochaj (KS
Start Nowy Sącz). Natomiast wśród żaków za zwycięzcą Maciejem
Syktusem z UKS Płomień Limanowa znaleźli się : Michał Marduła
(KS Gorce Nowy Targ) i Piotr Buzowski (MKS Tarnovia Tarnów).

Do pobrania: wyniki i punktacja żaczek i żaków.

Organizację  turnieju  oraz  ufundowanie  nagród  i  upominków
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wsparli: Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda; wójt gminy
Limanowa Jan Skrzekut; Starostwo Powiatowe w Limanowej; Agata
Kęska  –  wiceprezes  UKS  Płomień  Limanowa;  Zespół  Szkolno-
Przedszkolny nr 4 w Limanowej; Rada Rodziców przy ZSP nr 4 w
Limanowej; Edyta Wyżycka; UKS Płomień Limanowa; sklep sportowy
„Gol”; Pensjonat na Wesołej w Limanowej; „Aga Sport”; firma
„Fakro”;  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej;  „Take  Cup”
Ogólnopolski  System  Kaucyjny;  firma  „Joniec”;  Ciastkarnia
„Jaś”;  „Delikatesy  Centrum”  przy  ul.  Koszarskiej  4  w
Limanowej;  Zakłady  Mięsne  „Laskopol”;  firma  „bdArt”;  firma
„ASB  Construction”;  firma  „Wolimex”;  firma  „Wajda”;  firma
„Gold Drop”; firma „Midrew”.

Źródło,fot.: miastolimanowa.pl

Dziś  ceremonia  otwarcia
Zimowych Igrzysk Olimpijskich
w  Pekinie!  Kibicujemy
reprezentantce  z  powiatu
limanowskiego
Dziś 4 lutego 2022 r, rozpoczynają się XXIV Zimowe igrzyska
Olimpijskie odbywające się w Pekinie. Wydarzenie potrwa do 20
lutego.

Mieszkańcy  powiatu  limanowskiego  z  pewnością  będą  mocno
kibicować  reprezentującej  Polskę  w  konkurencji  biegów
narciarskich Weronice Kalecie. Zawodniczka klubu LKS MARKAM
Wiśniowa-Osieczany,  mieszkanka  Kasiny  Wielkiej,  będzie
rywalizować w konkurencjach: bieg łączony 7,5 km + 7,5 k,

https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-otwarcie-zimowych-igrzysk-olimpijskich-w-pekinie-kibicujemy-reprezentantce-z-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-otwarcie-zimowych-igrzysk-olimpijskich-w-pekinie-kibicujemy-reprezentantce-z-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-otwarcie-zimowych-igrzysk-olimpijskich-w-pekinie-kibicujemy-reprezentantce-z-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-otwarcie-zimowych-igrzysk-olimpijskich-w-pekinie-kibicujemy-reprezentantce-z-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-otwarcie-zimowych-igrzysk-olimpijskich-w-pekinie-kibicujemy-reprezentantce-z-powiatu-limanowskiego/


sprint  stylem  dowolnym,  10  km  stylem  klasycznym,  sprint
drużynowy stylem klasycznym oraz bieg masowy stylem dowolnym.

Warto podkreślić, iż Weronika Kaleta ma na swoim koncie wiele
osiągnięć  sportowych  m.in.  pięć  złotych  medali  mistrzostw
Polski oraz m.in. triumf w biegu sztafetowym 4×5km w 2020 roku
w Zakopanem.

Zachęcamy do śledzenia zmagań sportowców podczas XXIV Zimowych
IO w Pekinie.

Pierwszy start Weroniki będzie można obejrzeć już 8 lutego o
godzinie 09:00, odbędą się eliminacje kobiet – sprint stylem
dowolnym.

Trzymamy mocno kciuki za Weronikę i życzymy  jak najwięcej
udanych startów i osiągnięć w stolicy Chin, która od dziś
stanie się również światową stolicą sportów zimowych!



Fot. W.Kaleta, LKS Markam Wiśniowa-Osieczany
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Wysokie miejsca zawodników z
Mszany  Górnej  na  zawodach
Mistrzostw  Polski  Zrzeszenia
LZS
W  2022  roku  Zrzeszenie  Ludowe  Zespoły  Sportowe  obchodzi
jubileusz  75-lat  istnienia.  Z  tej  okazji  reaktywowano
mistrzostwa kraju klubów należących do Zrzeszenia w różnych
dyscyplinach sportu. Ostatni raz tego typu zawody odbyły się
17 lat temu.

W  sobotę,  22  stycznia  b.r.,  gospodarzem  reaktywowanych  po
długiej przerwie zawodów był Tomaszów Lubelski. Ze względu na
trudne warunki drogowe spowodowane opadami śniegu część klubów
zrezygnowała  ze  startów.  W  zawodach  wzięły  udział
reprezentacje pięciu województw. Na linii startu nie zabrakło
zawodników LKS Witów ski.

 

Wśród  biegaczy  narciarskich  reprezentujących  klub  z  Mszany
Górnej najlepsze miejsca wywalczyli:

– w kategorii seniorka: Ewelina Kołodziej – 2 miejsce,

– wśród juniorek: Wioleta Opyd – 2 miejsce,

–  juniorki  młodsze:   Aleksandra  Kołodziej  –  1  miejsce,
Patrycja Smoter – 2 miejsce,
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– w kategorii do 13 lat: Wojciech Dawiec – 3 miejsce.

W klasyfikacji drużynowej LKS „Witów ski” w Mszanie Górnej
zajął 2 miejsce, za klubem z Tomaszowa Lubelskiego.

17 lat temu klub z Mszany Górnej wywalczył w tych zawodach 1
miejsce. W tym roku, z różnych powodów, nie wszyscy zawodnicy
mogli wystartować w terminie zaplanowanym przez organizatorów,
co zmniejszyło szanse na wygraną.

Pomimo  trudnych  warunków  atmosferycznych  zawody  zostały
przeprowadzone  w  sposób  bardzo  okazały,  stosownie  do
jubileuszu.

Źródło: UG Mszana D.

Patrycja  Florek  z  trzema
medalami na mistrzostwach FIS
w Szczawnicy
W dniach 24-26.01 odbyły się kolejne zawody FIS w ośrodku PKL
Palenica  w  Szczawnicy.  Przez  trzy  dni  zmagań  zawodnicy  i
zawodniczki  z  Austrii,  Czech,  Niemiec,  Polski,  Słowacji,
Ukrainy i Węgier dwukrotnie rywalizowali na trasie slalomu
oraz  slalomu  giganta.  W  sportowych  zmaganiach  Powiat
Limanowski reprezentowała Patrycja Florek, która zdobyła dwa
srebrne medale oraz złoto.

18-letnia  Patrycja  Florek  pochodzi  z  Laskowej  i  trenuje
narciarstwo  alpejskie.  Młoda  Mistrzyni  jest  zawodniczka  KS
Narciarnia Nowy Sącz, a na swoim koncie zapisała już wielkie
sukcesy, takie jak mistrzostwo i wicemistrzostwo Polski. W
ogólnopolskich mediach została okrzyknięta nadzieją polskiego
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narciarstwa  alpejskiego.  Jest  skromną  osobą,  ale  sportowe
marzenia ma ambitne i marzy o złocie olimpijskim.

Podczas tegorocznych zawodów FIS, które odbyły się w dniach
24-26  stycznia  w  Szczawnicy  Patrycja  zdobyła  dwa  srebrne
medale – w slalomie gigancie pierwszego dnia zmagań oraz w
pierwszym z rozegranych w środę slalomów, a także złoto za
kolejny slalom.

Patrycji gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów!

 

Źródło,fot,:dts24.pl, polskimistrz.pl, P.Florek

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/01/IMG-20220127-WA0016.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/01/IMG-20220127-WA0004.jpg


W  niedzielę  inauguracja
Biegów XRUN – Złotopień 2022
Już w niedzielę, 30 stycznia odbędzie się XRUN Złotopień –
inauguracyjna impreza cyklu XRUN Biegi Górskie. Patronat nad
wydarzeniem objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Cykl  biegów  rozpoczyna  się  w  Słopnicach,  miejscowości
położonej tuż u podnóża Mogielicy i Łopienia. Miejsce startu
usytuowane  jest  na  terenie  ośrodka  konferencyjnego  “Serce
Beskidu”  przy  samym  szlaku  turystycznym  w  Słopnicach.
Rozpoczęcie  sezonu  startuje  w  zimową  aurę,  gdzie  można
rywalizować  w  Pucharze  Classic,  Mini,  a  także  Kids.
Dodatkowymi atrakcjami będzie kulig, dla najmłodszych, a także
ognisko. W inauguracyjnym biegu rozpoczynającym cykl biegów
górski udział weźmie Andrzej Kowalczyk – 12 krotny mistrz
Polski w biegach. ​

Złotopień  to  pierwsza  okazja  do  skompletowania  punktów  do
Pucharu XRUN CLASSIC, XRUN mini, bądź XRUN KIDS. Przypominamy,
aby wziąć udział w Wielkim Finale, trzeba ukończyć minimum 3
biegi danego cyklu.

Opis trasy:
Trasa classic 26 km, a także mini 16 km ma swój początek i
koniec  w  Słopnicach.  Tuż  po  starcie  trasa  prowadzi  leśną
ścieżką na górę Łopień, następnie drogami stokowymi, szlakami
turystycznymi i leśnymi ścieżkami. Trasa to typowy bieg górsko
– trailowy. Na półmetku trasy znajduje się szczyt Łopienia, to
tam niegdyś zbójnicy przechowywali złoto, ale również tzw.
“nibydziad”  w  dawnych  czasach  zbierał  tutaj  kamienie  i  w
magiczny  sposób  wytapiał  z  nich  złoto.  Starzy  górale
powiadali, że jeszcze do niedawna podczas wypasu owiec, kóz
czy krów, gdy któreś ze zwierząt uderzyło mocniej kopytem w
ziemię,  i  kamienie  odkrywały  się  gródki  złota.Ostatnie
kilometry, prowadzą drogą powiatow. Kto wie, może to właśnie
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Ty wrócisz ze skarbem do domu? Trasę może pokonać każdy, w
przypadku gorszych warunków atmosferycznych zalecamy buty z
agresywnym bieżnikiem. Trasy są oznaczone przez organizatora
taśmami  z  logiem  cyklu  biegów  górskich  XRUN,  a  także
strzałkami w newralgicznych punktach z logiem organizatora.

Harmonogram imprezy
Niedziela:
8:00 – 9:30 – Godziny pracy biura zawodów, wydawanie pakietów
(Ośrodek Konferencyjny, Serce Beskidu, 34-615, Słopnice)
8:30 – 9:00 – Odjazd autokarów na start XRUN Classic
9:00 – 9:30 – Odjazd autokarów na start XRUN Mini
9:30 – Start biegu XRUN Classic 21 km
10:00 – Start biegu XRUN Mini 14 km
10:30 – Start biegu XRUN Kids kat. SMERFY rocznik 2017 – 2019
10:45 – Start biegu XRUN Kids kat. KRASNALE rocznik 2013 –
2016
11:00 – Start biegu XRUN Kids kat. MUMINKI rocznik 2009 – 2012
12;00 – Kulig
12:30 – Rozdanie nagród XRUN Kids (Stare Miasto, Dobczyce)
14:00 – Zamknięcie mety XRUN Classic, XRUN Mini
14:30  –  Rozdanie  nagród,  oficjalne  zakończenie  imprezy
(Ośrodek Konferencyjny Serce Beskidu, Słopnice)

Organizatorzy  przypominają  o  obowiązkowym  wyposażeniu
uczestników biegów XRUN CLASSIC, XRUN Mini:
Folia NRC
Naładowany i działający telefon komórkowy
Kubek,  softflask,  jakikolwiek  pojemnik  do  nalania  wody  na
punktach kontrolnych
Kurtka / wiatrówka, bądź przeciwdeszczowa / bielizna z długim
rękawem

Regulamin,mapy oraz szczegóły dot. biegu zamieszczone są na
stronie  wydarzenia  :
https://www.facebook.com/events/618909192570632  
oraz  na  stronie  organizatora  :
https://nietuzinkowebiegi.pl/zlotopien.html
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Rozpoczyna  się  XRUN  –  cykl
biegów górskich
XRUN to cykl biegów górskich rozgrywany w Małopolsce. Każdy z
zawodników ma do wyboru dystans klasyczny, bądź dystans mini.
Puchar XRUN składa się z rywalizacji w formule CLASSIC oraz
MINI.  Każdy  może  wziąć  udział  w  biegach,  aby  być
klasyfikowanym w rankingu, należy ukończyć minimum 3 biegi
pucharowe. Patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.

W  każdej  formule  można  wziąć  udział  indywidualnie  jak  i
drużynowo.  Występy  z  drużyną  również  są  wliczane  do
klasyfikacji  indywidualnej.
Dodatkowo umożliwiamy rywalizację pucharową najmłodszym czyli
XRUN KIDS.

Rok  2022,  to  kolejny  rok  Xrun’owych  zmagań.  W  kalendarzu
imprez jest aż 6 nietuzinkowych wydarzeń. Sezon rozpoczyna się
w Słopnicach w styczniu, a kończy Wielkim Finałem w Kasinie
Wielkiej na Śnieżnicy.

W czerwcu odbędzie się Festiwal Biegów Górskich w Limanowej,
gdzie oprócz rywalizacji pucharowej odbędą się biegi ultra, a
także liczne koncerty i prelekcje.
Formuła Wielkiego Finału odbędzie się podczas imprezy XRUN
Biała  Dama  w  Kasinie  Wielkiej  na  Śnieżnicy.  Zawodnicy
zakwalifikowani  do  Wielkiego  Finału  rywalizują  w  dwóch
biegach. Bieg wertykalny na Śnieżnicę – ok 1,3 km, a także
bieg główny (w przypadku XRUN Classic – 19 km, a w przypadku
XRUN Mini – 11 km).

https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczyna-sie-xrun-cykl-biegow-gorskich/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczyna-sie-xrun-cykl-biegow-gorskich/


Osoby zakwalifikowane do Wielkiego Finału otrzymują pakiety
startowe i wszystkie świadczenia od organizatora.
Osoby, które nie zostaną zakwalifikowane do Wielkiego Finału,
mogą wziąć udział w biegu głównym na dystansie 11 km i 19 km,
po  wcześniejszym  zgłoszeniu  się  poprzez  formularz
elektroniczny  lub  w  biurze  zawodów.

NAJBLIŻSZA IMPREZA XRUN ZŁOTOPIEŃ
XRUN  Złotopień  to  inauguracyjna  impreza  cyklu  XRUN  Biegi
Górskie.  Cykl  rozpoczyna  się  w  Słopnicach,  miejscowości
położonej tuż u podnóża Mogielicy i Łopienia. Miejsce startu
usytuowane  jest  na  terenie  ośrodka  konferencyjnego  “Serce
Beskidu” przy samym szlaku turystycznym w Słopnicach.
Sezon rozpoczyna się w zimową aurą, gdzie można rywalizować w
Pucharze Classic, Mini, a także Kids. Dodatkowymi atrakcjami
będzie kulig, dla najmłodszych, a także ognisko.
Jest to pierwsza okazja do skompletowania punktów do Pucharu
XRUN CLASSIC, XRUN mini, bądź XRUN KIDS. Przypominamy, aby
wziąć udział w Wielkim Finale, trzeba ukończyć minimum 3 biegi
danego cyklu.
Trasa classic 26 km, a także mini 16 km ma swój początek i
koniec  w  Słopnicach.  Tuż  po  starcie  trasa  prowadzi  leśną
ścieżką na górę Łopień, następnie drogami stokowymi, szlakami
turystycznymi i leśnymi ścieżkami.

Trasa to typowy bieg górsko – trailowy. Na półmetku trasy
znajduje  się  szczyt  Łopienia,  to  tam  niegdyś  zbójnicy
przechowywali złoto, ale również tzw. “nibydziad” w dawnych
czasach zbierał tutaj kamienie i w magiczny sposób wytapiał z
nich złoto.

Starzy górale powiadali, że jeszcze do niedawna podczas wypasu
owiec, kóz czy krów, gdy któreś ze zwierząt uderzyło mocniej
kopytem  w  ziemię,  i  kamienie  odkrywały  się  gródki
złota.Ostatnie kilometry, prowadzą drogą powiatow. Kto wie,
może to właśnie Ty wrócisz ze skarbem do domu? Trasę może
pokonać każdy, w przypadku gorszych warunków atmosferycznych
zalecamy buty z agresywnym bieżnikiem.



Trasy są oznaczone przez organizatora taśmami z logiem cyklu
biegów  górskich  XRUN,  a  także  strzałkami  w  newralgicznych
punktach z logiem organizatora.

Linki:
FB XRUN – Biegi Górskie | Facebook
www XRUN – Biegi Górskie | (nietuzinkowebiegi.pl)
Insta  XRUN  (@xrun_biegigorskie)  •  Zdjęcia  i  filmy  na
Instagramie

Fot.D.Boroń

Pracownia projektowa PRIMTECH
z  Tarnowskich  Gór  opracuje
dokumentację  projektowo-
budowlaną  stadionu  na  ul.
Kusocińskiego
Powiat Limanowski wraz z Miastem Limanowa realizuje projekt
związany z budową obiektu rekreacyjno-sportowego z zapleczem i
infrastrukturą komunikacyjną przy ul. Kusocińskiego (ścieżka
zdrowia).  Na  chwilę  obecną  wyłoniony  został  wykonawca
opracowania  projektu  budowlanego  i  wykonawczego  obiektu,
którym będzie pracownia projektowa PRIMTECH z Tarnowskich Gór.

Koszt  wykonania  dokumentacji  projektowo-budowlanej  wyniesie
118  tys.  zł.  Zgodnie  z  zapisami  porozumienia  zostanie  on
pokryty przez samorządy po połowie. O podpisaniu porozumienia
pisaliśmy w artykule – Porozumienie ws. budowy stadionu na ul.
Kusocińskiego podpisane! Na wykonanie dokumentacji wykonawca

https://www.facebook.com/xrun.io/
https://nietuzinkowebiegi.pl/
https://www.instagram.com/xrun_biegigorskie/
https://www.instagram.com/xrun_biegigorskie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/pracownia-projektowa-primtech-z-tarnowskich-gor-opracuje-dokumentacje-projektowo-budowlana-stadionu-na-ul-kusocinskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/pracownia-projektowa-primtech-z-tarnowskich-gor-opracuje-dokumentacje-projektowo-budowlana-stadionu-na-ul-kusocinskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/pracownia-projektowa-primtech-z-tarnowskich-gor-opracuje-dokumentacje-projektowo-budowlana-stadionu-na-ul-kusocinskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/pracownia-projektowa-primtech-z-tarnowskich-gor-opracuje-dokumentacje-projektowo-budowlana-stadionu-na-ul-kusocinskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/pracownia-projektowa-primtech-z-tarnowskich-gor-opracuje-dokumentacje-projektowo-budowlana-stadionu-na-ul-kusocinskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/porozumienie-ws-budowy-stadionu-na-ul-kusocinskiego-podpisane/
https://powiat.limanowski.pl/blog/porozumienie-ws-budowy-stadionu-na-ul-kusocinskiego-podpisane/


będzie miał pół roku od dnia podpisania umowy.

Zakres projektu obejmuje:
–  budowę  stadionu  pełnowymiarowego  o  nawierzchni  z  trawy
naturalnej i bieżnią lekkoatletyczną – 6 torów, z trybunami
dla 960 osób, a także 160 miejsc na trybunach dla sportowców
– budowę 2 kortów tenisa ziemnego oraz boiska koszykówki
–  budowę dróg dojazdowych, chodników, parkingów oraz zaplecza
szatniowo-  sanitarnego  i  administracyjnego  dla  obsługi
wszystkich obiektów kompleksu sportowo- rekreacyjnego
Główny stadion obejmować będzie:
-boisko piłkarskie (wymiar boiska: 60×100)
-6-torowa  bieżnia  okrężna  z  krawężnikiem  wewnętrznym  o
wymiarach 400m (z odcinkiem 100 metrowym)
-koło do rzutu dyskiem i młotem z klatką
-rzutnia do pchnięcia kulą
-skocznia do skoku w dal oraz trójskoku 1 stronna z podwójnym
rozbiegiem (rozbieg 53 metry)
-skocznia do skoku wzwyż )rozbieg 15m)
-skocznia do skoku o tyczce (rozbieg 40 m)

Stadion będzie wykorzystywany do organizacji imprez zarówno
miejskich jak i powiatowych. Docelowo planowana jest również
organizacja imprez o charakterze ogólnopolskim, które stanowić
będą  jednocześnie  promocję  Miasta  Limanowa  oraz  Powiatu
Limanowskiego.


